re extorserit, & ipse requisitus ab eo cui vsure restitui debe-  
rent eas illi restituere paratus non fuerit vel alicui priuatæ ec-  
clesiæ in quib⁹ p̄fata romana ecclesia, de iure cōmuni succederē  
possit non tñ bonis & virib⁹ quolibet sedi seu camerę aposto-  
lice debitis, & etiā bonis quæ ad aliquorū manus puenerint &  
illa habētes cui restitui debeāt ignorent vel dubitent quāquā  
male ablata per eos non existāt sed alias ad eos illa puenerint  
& super debitis incertis personis cōponendi ita vt soluta ali-  
qua qualitate pro hac sancta expeditione a reliquorū male ab-  
latorū incertorū v̄l p̄ vsurariā prauitatē extortorū seu que  
ad eos alias peruenerint & cui ea restitui debeāt ignorāt vel  
dubitāt vt p̄fertur, restitutione absoluti existāt, & aliquid v̄l  
tra restituere minime teneant, nec ad id p̄ locorū ordinarios,  
aut quouis alios cogi & compelli possint eis concedēdi simo-  
nie labe in ordib⁹, vel b̄nficis pollutos ad ip̄am expeditionē  
retribuētes a simonia hm̄oi, & quoscūq̄ qui añ etatē legitti-  
mā ad sacros & p̄sbyteratus ordines absq̄ applica dispensa-  
tione se pmoueri fecerint & in susceptis ordinibus etiā mini-  
strauerint ac censuris & p̄cnis ecclesiasticis quas propterea in-  
currerint absoluedi etiā in foro consciētie dūtaxat, & super  
irregularitate si quā cēsuris & p̄cnis eisdem ligati. Missas &  
alia diuina officia nō tñ i cōtēptū clauū celebrādo aut alias, illis  
se immiscēdo seu alias quolibet p̄ter q̄ ratiōe homicidij volū-  
tarij & bigamię contraxerit dispensandi oēm̄q̄ inhabilitatis  
& infamię maculā exinde proueniētē abolēdi, & vt in susce-  
ptis ordinib⁹ ministrare & sic quæsitā b̄nficia ecclesiastica q̄ tūc  
denouo eis collata censeant, & vt ex eis p̄ceptos fruct⁹, ac  
alia canonicę assequēda retinere valeāt eis similiter Concedē-  
di etiā in foro consciētie dūtaxat, & sup̄ illis ac quibusuis alijs  
etiā ex quauis alia causā male perceptis pari modo prout su-  
pra de male ablati incertis, vel per vsurariā prauitatē quæsi-  
tis vt p̄missum est componēdi, & quoscūq̄ qui ex illicita p̄-  
ueniente affinitate & cōsanguitate ac cognatione carnali vel  
sp̄iali simplici aut m̄ultiplici gradu seu alias quolibet cōiūcti  
matrimonij inuicē scienter vel ignoranter in quouis p̄ter q̄  
in primo, & secundo cōsanguinitatis & affinitatis trāuersalis

cuiuscūq; ascendētis vel descēdentis lineę gradib' cōtraxerit  
& si illud carnali copula cōsummauerint si impedimētū ipm  
in iudiciū deductū non fuerit vel ex eo scandalū generari nō  
possit, ab excessu hmōi & excōicationis sentētia quā propte  
rea incurrerint iniuncta inde eis pro modo culpę penitētia sa  
lutari quę ad opus expeditiōis hmōi dirigatur, et q̄ de cæte  
ro talia nō cōmittant, nec ea cōmittentib' p̄tent auxiliū, consi  
fiū, & fauorē, & alijs qua de re fuerint iniungenda absoluedi,  
& vt in sic cōtractis matrimonijs remanere seu secrete de no  
uo matrimoniū contrahere & in illo sic cōtracto sifr remane  
re libere & licite valeant, Prolē ex hmōi matrimonio susce  
ptā, si qua sit & suscipiendā legitimā decernendo etiā dispē  
sandi sifr in foro cōscientiæ dūtaxat, volētib' quoq; quascūq;  
alias indulgentias p̄ nos vt præfertur suspensas predicare &  
publicare aut illis q̄ ōlibet vti ne illas publicēt & prædicēt aut  
eis vtant dicta suspensiōe durante sub penis censuris & sentē  
tijs ecclesiasticis ihibendi & ad id etiā alias cōpellendi & tam  
ip̄os si inhibitioni hmōi nō paruerint quā generaliter cōtradi  
ctores quoslibet & rebelles ac etiā ab eis pro tpe surrogatos  
Cōmissarios ad verā p̄ eos de r̄ceptis rationē reddēdā & de  
bitā satisfactiōē faciendā ac executores testamētōꝝ & testa  
torū heredes tabellionesq; exinde rogatos ac alias personas  
quascūq; penes quas Testamenta vel codicilla aut alię ad id p̄  
tinētes scripturę existāt ad illa exhibendū cū eis p̄ censurā ec  
clesiasticā & alia iuris oportūa remedia inuocato etiā ad hoc  
auxilio brachijs secularis. Cōpescēdi, & gñaliter oīa & singula  
in p̄missis, & circa ea necessaria seu quōlibet oportuna, faci  
endi, gerendi, exequendi, & exercendi plenā liberā & oīmo  
dam dicta auctoritate tenore p̄ntiū concedimus facultatē ha  
bituri ratas & gratas censuras, & p̄enas quas præfat' Vincen  
tius Archiep̄s Thesaurarius & cōmissarius, ac ab eo deputa  
ti & ab eisdē deputatis sublegati rite statuerint in rebelles &  
facturi illas auctore dñō vsq; ad satisfactiōē condignā inuio  
labiliter obseruari. Et generaliter quicquid per archiep̄m ad  
deputatos ab eo, et ab ip̄is deputatis sub delegatos in præmiss  
is fuerit ordinatū decernētes q̄ Vincentius archiep̄s p̄fatus